
Moruše 

 

Okolo blázince pokvetou moruše 

doktor mi před chvílí promlouval do duše 

Promlouval do duše obral mne o duši 

až jsem se proměnil v jednu z těch moruší 

 

V zahradě za chvíli pokvetou šeříky 

chci dveře otevřít jenže jsou bez kliky 

Tak se tu procházím od stěny ke stěně 

dokud v mém chování nedojde ke změně 

 

Okolo blázince rozkvétaj moruše 

co vám mám povědět já člověk bez duše 

jsem sám a nikdo z vás snad ani netuší 

jak někdy závidím rozkvetlým moruším 

 

Stromy už rozkvétaj jaro je v rozpuku 

nemám s kým promluvit koho vzít za ruku 

Koho vzít za ruku když nemám přítele 

čekat až funebrák v rakvi mi ustele 

 

(Písně hřbitovní no. One aneb Greatest Hits, b. d. /jaro 1991/) 



Nevěsta 

 

chci abys umřela 

ať mám kam chodit 

kytku či kamínek 

na hrob Ti hodit 

 

chci abys umřela 

protože živá 

máš spoustu důvodů 

proč se mi skrývat 

 

máš spoustu důvodů 

já zas svý chyby 

tak proto říkám si 

že lepší kdyby 

 

si raděj umřela 

moc si to přeji 

ať se mi v hospodě 

zas nevysmějí 

 

já nemám budoucnost 

proč si to skrývat 

radš idol pod drnem 

lepší než živá 

 

ukázka bezmoci 

porád a znova 

když slyším dokola 

ty děsný slova 

 

ty se mi vysmívaj 

ty chtěj mě schodit 

chci abys umřela 

ať mám kam chodit 

 

(Písně hřbitovní no. One aneb Greatest Hits, 17. 4. 1991)  
 


